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SENATI AKADEMIK EFKT N
Nr. \%’\’O lProt. Vloré, mé 25.1 1.2022
|
VENDIM
Nr.93, daté 24.11.2022
PER

PER PLOTESIMIN E VENDIT TE MBETUR VAKANT Nii KOMISIONIN _
INSTITUCIONAL ZGJEDHOR NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALTI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 38, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republiken e Shqipérisé”, né nenin 19, t¢ Statutit t&¢ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese

n€ Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg, Vendimit t& SA nr.45, daté 14.1 1.2022, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 24.11.2022

VENDOSI:

. T€ miratojé, pas votimit né SA kandidaturén pér anétar, né Komisionin Institucional
Zgjedhor (KIZ) pérfagésues i studentéve, Madrik Gagaj student prané Fakultetit t&
Shkencave Teknike dhe Natyrore.

2. Pas shpalljes nga ana e Kryetarit t& SA, ky vendim i béhet me dije Komisionit Institucional
Zgjedhor.

Ky vendim hyn né fuqi mennjéhers.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Adresa /Adress: L. Pavarésia, Web-site: www.univlora.edu.al
Bulevardi Vlore-Skels e-mail: infoduniviora edu.al



